
Protokół Nr 10/2013 
z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Zdrowia 

odbytego w dniu 07 października 2013 roku 
  
 
                                 Posiedzenie odbyło się w lokalu Urzędu Gminy Sienno w godzinach 14.30-15.30. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1.Komisja w składzie dwuosobowym wg listy obecności 
2.Wójt Gminy – Stanisław Pora 
3.Skarbnik Gminy – Jolanta Karolik 
 
Tematyka posiedzenia: 
Zapoznanie się z informacją dotyczącą wykonania budżetu Gminy Sienno za I półrocze 2013 roku. 
 
Przebieg posiedzenia: 
Komisja Oświaty Kultury i Zdrowia w składzie dwuosobowym przeanalizowała pisemną informację 
dotyczącą wykonania budżetu Gminy Sienno w I półroczu 2013 roku po stronie dochodów oraz 
wydatków.  
W posiedzeniu uczestniczyli na zaproszenie komisji i udzielili wyjaśnień: Wójt Gminy – Stanisław 
Pora i Skarbnik Gminy – Jolanta Karolik. 
Szczegółowej analizie komisja poddała działy: 801- Oświata i wychowanie, 851 – Ochrona zdrowia, 
854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 
Komisja zapoznała się z informacjami na temat wykonania w I półroczu 2013 roku planów 
rzeczowo-finansowych gminnych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej i Gminnego 
Ośrodka Kultury. 
Komisja stwierdziła, iż realizacja wydatków przebiegała zgodnie z planem, bez większych odchyleń.  
Jak poinformowała Skarbnik Gminy nie ma zagrożenia w realizacji budżetu gminnych instytucji 
kultury, również w oświacie do tej pory wszystko przebiega zgodnie planem. Skarbnik zwróciła 
uwagę, że zwykle w końcu roku pojawiają się dodatkowe wydatki i należy się liczyć, że i w tym roku 
trzeba będzie dołożyć środków do oświaty, tym bardziej, że budżety szkół zostały mocno okrojone 
ze względu na oszczędności. 
Komisja pytała, czy realizacja 60% planowanych środków na składki na ubezpieczenia społeczne 
nie będzie stanowić zagrożenia do płynności odprowadzania tych składek w II półroczu. 
Skarbnik Gminy Jolanta Karolik wyjaśniła, iż taka wysokość wynikła z wypłacenia tzw. „trzynastek” 
w I półroczu. 
Komisja nie wniosła zastrzeżeń do realizacji budżetu w I półroczu 2013 roku. 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
                                                                                                   Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                                        Krzysztof  Sieczka 


